Комитет

по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол приема заявок № 1 (лот № 2)
по организации аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности

г. Волгодонск

                                                                   02.07.2015 г.

Присутствовало – 3 чел.

1.О рассмотрении заявок на участие в аукционных торгах 07.07.2015г.
СЛУШАЛИ: Новосельцеву Н.Д. - уполномоченного представителя продавца с информацией о поданных заявках на аукцион, назначенный на 07.07.2015.

Для участия в аукционе 07.07.2015 года
по лоту № 1 «Право на заключение договора аренды земельного участка, из земель населенных пунктов, предназначенного для строительства многоквартирного жилого дома, с кадастровым номером 61:48:0040239:7, площадью 20645 кв.м. по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, проспект Мира, 62»,
не поступило ни одной заявки.

РЕШЕНО:
1 В соответствии со п. 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  аукцион признать несостоявшимся.

2 Извещение о несостоявшемся аукционе подлежит размещению на официальном сайте.
3 Повторную дату проведения аукциона определить дополнительно.
И.о. председателя КУИ города Волгодонска
(представитель организатора аукциона)
    Е.В.Ерохин
Уполномоченный представитель
продавца

  Н.Д.Новосельцева